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Gminne obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja
oraz Dnia Strażaka
09/05/2019, dodał: Magda Polańska

3 maja b.r ., w Łostówce, odbyły się gminne obchody rocznicy uchwalenia Konstytucji 3
Maja oraz Dnia Strażaka.

Uroczystość rozpoczęto przed remizą OSP wciągnięciem flagi na maszt i odegraniem hymnu
państwowego. Oprawę stanowiły pododdziały strażackie wraz ze swoimi sztandarami, poczty
sztandarowe szkół  oraz goście i mieszkańcy wsi Łostówka. Zastępca  Komendanta Zarządu
Powiatowego ZOSP RP dh Tomasz Pawlik przyjął meldunek od Komendanta Zarządu Miejsko -
Gminnego OSP RP w Mszanie Dolnej dh Marka Szczypki.

W asyście orkiestry dętej OSP „Echo Gór” z Kasinki Małej wszyscy uczestnicy uroczystości
przemaszerowali do kaplicy w Łostówce, gdzie, ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne,
odbyła się dalsza część uroczystości, która miała odbyć się na boisku sportowym przy Zespole Szkoły
i Przedszkola w Łostówce. 

Uroczystą Mszę św. w intencji Ojczyzny oraz strażaków  odprawił ks. Tomasz Stec, wikariusz Parafii
p.w. św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej.  W słowach homilii  zwrócił się m.in. do druhów
strażaków z okazji przypadającej 4. maja uroczystości  świętego Floriana, patrona strażaków. Złożył



im życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności oraz kolejnych lat wspaniałej służby. Oprawę Mszy  św.
zapewnili: Orkiestra Dęta OSP „Echo Gór” z Kasinki Małej oraz Uczniowie Zespołu Szkoły i
Przedszkola w Łostówce wraz z zespołem regionalnym  „Mali Łostowianie”.

Po Eucharystii  Wójt Gminy - Bolesław Żaba - powitał wszystkich przybyłych. Wśród gości obecni byli:
Członek Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP Województwa Małopolskiego
w Krakowie druh Kazimierz Czyrnek, Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Limanowej bryg. mgr inż. Tomasz Pawlik, Radni Gminy Mszana Dolna wraz z
Przewodniczącym Janem Chorągwickim oraz Zastępca Wójta Gminy Mszana Dolna - Katarzyna
Szybiak, dyrektorzy szkół, pracownicy Urzędu Gminy, prezesi i naczelnicy OSP. Słowa
przypominające historię uchwalenia Konstytucji 3 Maja skierował Wójt Gminy, jednocześnie Prezes
ZMG ZOSP RP w Mszanie Dolnej, Bolesław Żaba.  List okolicznościowy z okazji Święta Konstytucji 3
Maja wystosował Poseł na Sejm RP Arkadiusz Mularczyk. Podziękowania Strażakom za niestrudzoną,
oddaną pracę na rzecz społeczności lokalnej oraz stałą gotowość do obrony jej dobytku, mienia i
nierzadko ludzkiego życia napisał w swoim liście okolicznościowym Poseł na Sejm RP Wiesław
Janczyk. 

Na koniec uczestnicy uroczystości udali się na poczęstunek do remizy (zorganizowany przez OSP
Łostówka).
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